
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie – ETAP II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Bierutów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934756

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Moniuszki 12

1.4.2.) Miejscowość: Bierutów

1.4.3.) Kod pocztowy: 56-420

1.4.4.) Województwo: dolnośląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.plociennik@bierutow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061548/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 10:30

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00061271/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1.Przedmiotem zamówienia jest Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie – ETAP II,
obejmujący wykończenie wewnętrzne budynku wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowanie
terenu wokół budynku wraz z budową placu zabaw.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061548/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2.Zamawiający informuje, że w roku 2022 zostanie zrealizowany etap I budowy Przedszkola
Miejskiego obejmujący wykonanie budynku przedszkola w stanie surowym zamkniętym (stolarka
okienna, drzwiowa, dach) wraz z elewacją budynku. Planowany termin zakończenia robót z
etapu I określa się do dnia 04.06.2022 r., a planowany termin odbioru do dnia 11.06.2022 r.
3.Efektem zrealizowania etapu II budowy przedszkola będzie budynek Przedszkola Miejskiego
„pod klucz” wraz z zagospodarowaniem terenu.
4.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z warunkami technicznymi wykonania robót
określony jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik Nr 10 do SWZ.
5.Kompletny projekt budowlany został opracowany przez SIERGIEJ STUDIO ARCHITEKTURY
Grzegorz Siergiej, ul. Puszczykowska 11/1, 50-559 Wrocław.
6.Przedmiot zamówienia należy wykonać z materiałów własnych.
7.Plac budowy urządza Wykonawca własnym kosztem i staraniem.
8.Uwagi:
1)Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych. Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie edycja 1 w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz uchwała nr
84/2021 Rady Ministrów z 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych dostępne są na stronie internetowej
https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-pierwsza/#c21554. Wykonawca zobowiązany będzie do
finansowania inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas
poprzedzający wypłatę środków z promesy, na zasadach określonych we wzorze umowy
stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.
2)Całość robót należy wykonać zgodnie z przepisami ustawy – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021
r., poz. 2351 ze zm.), dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i
odbioru robót, przedmiarami robót, przepisami BHP oraz warunkami Umowy na roboty
budowlane.
3)Materiały użyte do wykonania zadania muszą posiadać deklarację zgodności lub certyfikat
zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną w przypadku braku Polskich Norm
przenoszących europejskie normy zharmonizowane. Wykonawca wyłoniony w drodze
postępowania zobowiązany będzie dostarczyć w/w dokumenty przed ich zastosowaniem.
4)Wykonawca wykona na własny koszt tymczasowe doprowadzenie wody i energii elektrycznej
dla potrzeb budowy, zamontuje liczniki zużycia wody i energii oraz będzie ponosił koszty zużycia
wody i energii w okresie realizacji robót.

Po zmianie: 
1.Przedmiotem zamówienia jest Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie – ETAP II,
obejmujący wykończenie wewnętrzne budynku wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowanie
terenu wokół budynku wraz z budową placu zabaw.
2.Zakres przedmiotu zamówienia ETAPU II budowy przedszkola obejmuje wykonanie prac od
stanu surowego zamkniętego do oddania inwestycji do użytkowania, w zakresie budowy
instalacji wody, kanalizacji, wentylacji, klimatyzacji, c.o., c.t. gazu, IE i IEN oraz kotłowni; prac
wykończeniowych – m.in.: warstwy podposadzkowej i obudowy k-g, sufitów podwieszanych,
technologii kuchni, płytek podłogowych i ściennych, posadzek, montażu grzejników, kurtyny
powietrznej, oświetlenia wew. i zew., malowania, stolarki drzwiowej; wyposażenia – m.in.: biały
montaż, winda, meble; zagospodarowania terenu – m.in.: ogrodzenie, zieleń, place zabaw.
3.Zamawiający informuje, że w roku 2022 zostanie zrealizowany etap I budowy Przedszkola
Miejskiego obejmujący wykonanie budynku przedszkola w stanie surowym zamkniętym (stolarka
okienna, drzwiowa, dach) wraz z elewacją budynku. Planowany termin zakończenia robót z
etapu I określa się do dnia 04.06.2022 r., a planowany termin odbioru do dnia 11.06.2022 r.
4.Efektem zrealizowania etapu II budowy przedszkola będzie budynek Przedszkola Miejskiego
„pod klucz” wraz z zagospodarowaniem terenu.
5.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia wraz z warunkami technicznymi wykonania robót

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061548/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określony jest w dokumentacji projektowej stanowiącej załącznik Nr 10 do niniejszej specyfikacji.
6.Kompletny projekt budowlany został opracowany przez SIERGIEJ STUDIO ARCHITEKTURY
Grzegorz Siergiej, ul. Puszczykowska 11/1, 50-559 Wrocław.
7.Przedmiot zamówienia należy wykonać z materiałów własnych.
8.Plac budowy urządza Wykonawca własnym kosztem i staraniem.
9.Uwagi:
1)Zadanie inwestycyjne dofinansowane jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych. Regulamin naboru wniosków o dofinansowanie edycja 1 w
ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych oraz uchwała nr
84/2021 Rady Ministrów z 1 lipca 2021 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Funduszu Polski
Ład: Programu Inwestycji Strategicznych dostępne są na stronie internetowej
https://www.bgk.pl/polski-lad/edycja-pierwsza/#c21554. Wykonawca zobowiązany będzie do
finansowania inwestycji w części niepokrytej udziałem własnym Zamawiającego, na czas
poprzedzający wypłatę środków z promesy, na zasadach określonych we wzorze umowy
stanowiącej załącznik nr 5 do SWZ.
2)Całość robót należy wykonać zgodnie z przepisami ustawy – Prawo budowlane (Dz. U. z 2021
r., poz. 2351 ze zm.), dokumentacją projektową, specyfikacjami technicznymi wykonania i
odbioru robót, przedmiarami robót, przepisami BHP oraz warunkami Umowy na roboty
budowlane.
3)Materiały użyte do wykonania zadania muszą posiadać deklarację zgodności lub certyfikat
zgodności z Polską Normą lub aprobatą techniczną w przypadku braku Polskich Norm
przenoszących europejskie normy zharmonizowane. Wykonawca wyłoniony w drodze
postępowania zobowiązany będzie dostarczyć w/w dokumenty przed ich zastosowaniem.
4)Wykonawca wykona na własny koszt tymczasowe doprowadzenie wody i energii elektrycznej
dla potrzeb budowy, zamontuje liczniki zużycia wody i energii oraz będzie ponosił koszty zużycia
wody i energii w okresie realizacji robót.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061548/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa Przedszkola Miejskiego w Bierutowie – ETAP II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto i Gmina Bierutów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931934756
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Moniuszki 12
	1.4.2.) Miejscowość: Bierutów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 56-420
	1.4.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: joanna.plociennik@bierutow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bierutow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061548/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 10:30

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00061271/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



